PAGE
2

проект

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗОЛОТУХИНСКОГО
                                   РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от __________________№_________

О принятии имущества в

муниципальную собственность
Золотухинского района Курской

области

         В соответствии со статьями 209, 212, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области,  решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 08.04.2014г. №14-3ПС «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Золотухинский район» Курской области (с изменениями и дополнениями), Представительное Собрание Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:

        1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Золотухинский район» Курской области  объекты недвижимого имущества:
 - автомобильная дорога общего пользования, назначение: сооружения дорожного транспорта с кадастровым номером 46:07:180102:539, расположенная по адресу: Курская область, Золотухинский район, с. Тазово, ул. Чапаева, протяженностью 1340 м., балансовой стоимостью 1,00 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;
- автомобильная дорога общего пользования, назначение: сооружения дорожного транспорта с кадастровым номером 46:07:000000:1097, расположенная по адресу: Курская область, Золотухинский район, д. Жерновец, ул. Молодежная, протяженностью 591 м., балансовой стоимостью 1,00 руб., остаточной стоимостью 0 руб
  2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного

Собрания Золотухинского района                                                 В.И. Максимова

Курской области

Глава Золотухинского района                                                        В.Н.Кожухов

Курской области